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DĖL NEGYVENAMOSIOS PATALPOS (A. JAKŠTO G. 1) PERDAVIMO LIETUVOS ČIGONŲ BENDRIJAI „ČIGONŲ LAUŽAS“ PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

2015-02-09
Panevėžys

Problemos esmė.

Asociacija Lietuvos čigonų bendrija „Čigonų laužas“ 2015-02-03 raštu kreipėsi į Panevėžio kūno kultūros ir sporto centrą dėl patalpų suteikimo pagal panaudos sutartį asociacijos veiklai. Rašte rašoma, kad bendrija įgyvendina projektą „Europos romų kultūros ir verslo parkas „Bahtalo Drom““. Projekto tikslas – padėti socialinės rizikos  ir socialinę atskirtį patiriantiems romų bendruomenės nariams integruotis į darbo rinką, siekiant išvengti jų socialinės atskirties.
Kūno kultūros ir sporto centras (toliau – KKSC) 2015-02-05 raštu informavo, kad KKSC neprieštarauja ir gali suteikti 14,50 kv. m negyvenamąją patalpą bendrijai (asociacijai) jos veiklai. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti tvarkos aprašu, patvirtintu Tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 1-370, asociacijoms Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas gali būti perduotas pagal panaudos sutartį ne ilgesniam kaip 5 metų terminui.

Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės Taryba.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai

Išlaidų Savivaldybė neturės.

Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nesitikima.

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Projektą parengė Ekonomikos ir turto valdymo skyrius pagal KKSC raštą.
PRIDEDAMA

1. Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro 2015 m. vasario 5 d. rašto Nr. SR-34 „Dėl negyvenamųjų patalpų panaudos“ kopija, 2 lapai.
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus
vedėjo pavaduotojas
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